
VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ, VERSLO IR ŽEMĖS ŪKIO MOKYKLA 

Mokinių tarybos veiklos planas 

2020 – 2021 m. m. 

Tikslai: 

1. Mokyklos bendruomenėje atstovauti mokiniams.   

2. Padėti palaikyti mokykloje drausmę, tvarką, rūpintis saugumu. 

3.  Organizuoti mokinių laisvalaikį.  

4. Teikti siūlymus bei paramą sprendžiant mokinių problemas. 

5. Bendradarbiauti su mokyklos mokytojais ir administracija.  

Uždaviniai: 

1. Užtikrinti mokinių aktyvų dalyvavimą prevencijos programose, projektuose, mokyklos 

renginiuose ir už jos ribų. 

2. Glaudžiai bendradarbiauti su mokyklos administracija, psichologu, socialiniu pedagogu  ir 

esant poreikiui  su esančiomis už mokyklos ribų institucijomis. 

3. Padėti saugoti mokyklos turtą, kurti jaukią mokyklos aplinką.  

4. Gerinti mokinių lankomumą bei drausmę. 

Veikla Mėnuo Rezultatai 

Mokinių savivaldos rinkimai Spalis Išrenkami mokinių atstovai į 

mokinių tarybą. 

Mokinių savivaldos posėdis Išrenkamas pirmininkas, 

pavaduotojas,  posėdžių 

sekretorė 

 

Tarptautinės Mokytojo 

dienos organizavimas 

Pasiskirstytos pareigos. 

Organizuotos mokinių 

vykdomos pamokos 

pradinėse klasėse. 

Parengta sveikinimo 

programa mokytojams. 

Darbas projektuose. Lapkritis Išvykimai į partnerines 

mokyklas.(Lenkija). 

Ataskaitų rašymas. 

Tolerancijos dienos 

organizavimas 

Lapkritis Pasiskirstytos pareigos 



Kalėdų renginiai Gruodis Kalėdinė mugė. 

Kalėdų stalas. 

Kalėdinis vaidinimas. 

Susitikimas su mokyklos 

administracija. 

Sausis Susitarta dėl „signalinių“ 

įvertinimų, blogo 

lankomumo prevencija. 

Sausio 13 - oji Akcija „Atmintis gyva, nes 

liudija“ 

Vasario mėnesį planuojamų 

veiklų aptarimas 

Vasaris Veiklų pasiskirstymas. 

1 pusmečio rezultatų 

 aptarimas. 

Valentino dienos veiklos. 

Mugė. 

Vasario 16 – osios renginiai. 

Užgavėnių organizavimas. 

 

Lankomumo ir pažangumo 

gerinimas. 

 Siūlymai dėl pažangumo ir 

lankomumo. 

Kovo 11 – osios 

paminėjimas 

Kovas Renginių organizavimas. 

Akcija Darom Aplinkos tvarkymo darbai. 

Susitikimas su kitomis 

savivaldos institucijomis 

Aptariami bendros veiklos 

aspektai 

Velykų renginiai. 

 

Pasirengimo egzaminams 

aptarimas 

 

Balandis Velykų renginių 

 organizavimas. 

 

Pasirengimo egzaminams 

 aptarimas. 

Pasirengimas diplomų 

įteikimo iškilmėms. 

Gegužė - birželis Pareigų pasiskirstymas. 

Padėkų parengimas. 

SVARSTYTA 

Mokinių tarybos rugsėjo 30 d. 

Posėdyje Nr. MT -20- 1 


